UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGTVT-QLVT,PTNL Sóc Trăng, ngày        tháng 08 năm 2022

V/v tạm ngừng giao thông qua

Bến phà Đại Ngãi để thay

Ponton và phao phụ

Kính gửi: Các tổ chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng nhận được Công văn số

1807/CQLĐBIV-QLBTĐB ngày 29/07/2022 của Cục Quản lý Đường bộ IV về

việc tạm dừng giao thông qua bến phà Đại Ngãi đề thay ponton và phao phụ.

Theo nội dung 1807/CQLĐBIV-QLBTĐB ngày 29/07/2022 của Cục Quản

lý Đường bộ IV. Kể từ 18 giờ 00 ngày 04/08/2022 đến 06 giờ 00 ngày 05/08/2022,

Bến phà Đại Ngãi (tuyến Cù Lao Dung-QL.Nam Sông Hậu và ngược lại) sẽ tạm

dừng hoạt động để thay thế Ponton và phao phụ. Sở Giao thông vận tải đề nghị

các tổ chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng có tham gia giao thông qua Bến

phà Đại Ngãi (tuyến Cù Lao Dung-QL.Nam Sông Hậu và ngược lại) cập nhật

thông tin và có kế hoạch di chuyển phù hợp.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng gửi các tổ chức, cá nhân trên địa bàn

tỉnh Sóc Trăng thực hiện./.

(Đính kèm Công văn số 1807/CQLĐBIV-QLBTĐB ngày 29/07/2022 của Cục

Quản lý Đường bộ IV)

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;  PHÓ GIÁM ĐỐC

- UBND các huyện, TX, TP;

- Các Sở, ban ngành tỉnh;

- Thanh tra Sở;

- Các ĐVKDVT;

- Lưu: VT, QLVT,PTNL.

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-08-01T17:05:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Cao Thanh Sang<ctsang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-08-02T07:56:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Văn Ngọt<nvngot@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-08-02T14:15:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Thu Thảo<ntthao5@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T14:46:58+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T14:47:08+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-02T14:47:16+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!